

# Rørbæk Storcenter ApS

Skovmosevej 1, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 44 05 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

---

**Jesper Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rørbæk Storcenter ApS Skovmosevej 1 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 05 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Høgfeldt Sørensen Jesper Lund Jens Vraa Jenny Marthine Vraa
<b>Direktion</b>	Jesper Høgfeldt Sørensen Jesper Lund
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med dagligvarer i Rørbæk.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Going concern

Selskabet har negativ egenkapital og derfor finder ledelsen anledning til at redegøre for den forventede fremtidige udvikling. Der er efter regnskabsårets udløb foretaget ændringer i selskabets købmandsvirksomhed, hvor der er iværksat tiltag der reducerer de årlige omkostninger. Det er ledelsens forventning at det får resultatet til at balancere og målsætningen er, at selskabet over tid vil være i stand til at retablere egenkapitalen ved egen indtjening. Iværksatte tiltag er blandt andet øget involvering af frivillig arbejde, hvormed lønomkostningerne til drift af købmandsforretningen vil blive reduceret.

Den primære finansiering er foretaget af selskabets anpartshavere og der er aktuelt ingen planer om at kræve dette mellemværende indfriet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>712.700</b>	<b>477.553</b>
2 Personaleomkostninger	-1.010.675	-832.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.571	-57.714
<b>Driftsresultat</b>	<b>-366.546</b>	<b>-412.553</b>
Andre finansielle indtægter	1	166
Øvrige finansielle omkostninger	-41.451	-44.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-407.996</b>	<b>-457.226</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-407.996</b>	<b>-457.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-407.996	-457.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-407.996</b>	<b>-457.226</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	14.583	19.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.583</u>	<u>19.583</u>
Grunde og bygninger	872.071	893.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.735	160.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.806</u>	<u>1.053.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.389</u></b>	<b><u>1.073.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	493.392	513.775
Varebeholdninger i alt	<u>493.392</u>	<u>513.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.987
Andre tilgodehavender	85.949	121.163
Periodeafgrænsningsposter	14.240	10.548
Tilgodehavender i alt	<u>100.189</u>	<u>192.698</u>
Likvide beholdninger	141.625	112.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>735.206</u></b>	<b><u>819.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.753.595</u></b>	<b><u>1.892.055</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
3 Overkurs ved emission	300.000	300.000
Overført resultat	-865.222	-457.222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-265.222</b>	<b>142.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	24.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	107.985	165.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.296	356.977
Gæld til associerede virksomheder	1.403.977	1.153.994
Anden gæld	136.559	48.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.994.817	1.725.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.018.817</b>	<b>1.749.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.753.595</b>	<b>1.892.055</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og derfor finder ledelsen anledning til at redegøre for den forventede fremtidige udvikling. Der er efter regnskabsårets udløb foretaget ændringer i selskabets købmandsvirksomhed, hvor der er iværksat tiltag der reducerer de årlige omkostninger. Det er ledelsens forventning at det får resultatet til at balancere og målsætningen er, at selskabet over tid vil være i stand til at retablere egenkapitalen ved egen indtjening. Iværksatte tiltag er blandt andet øget involvering af frivillig arbejde, hvormed lønomkostningerne til drift af købmandsforretningen vil blive reduceret.

Den primære finansiering er foretaget af selskabets anpartshavere og der er aktuelt ingen planer om at kræve dette mellemværende indfriet.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	971.152	790.290
Andre omkostninger til social sikring	11.218	8.288
Personaleomkostninger i øvrigt	28.305	33.814
	<u>1.010.675</u>	<u>832.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	300.000	300.000	-457.226	142.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-407.996</u>	<u>-407.996</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2016</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>-865.222</b></u>	<u><b>-265.222</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebrev for 300 tkr. samt realkreditpantebrev for 650 t.kr. i egen beholdning med pant i grunde og bygninger.